

RE SOLUTION ApS

C/O Jensen Ringshøj 12, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 48 77 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Niels Arnth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RE SOLUTION ApS C/O Jensen Ringshøj 12 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 48 77 46
	Stiftet: 25. januar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arnth Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af teknologi og reservedele til regummieringsindustrien, samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	36.337	415.801
1 Personaleomkostninger	-61.000	-50.000
Driftsresultat	-24.663	365.801
Andre finansielle indtægter	3.768	2.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.631	-12.093
Resultat før skat	-41.526	355.840
Skat af årets resultat	7.093	-81.330
Årets resultat	-34.433	274.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	274.510
Disponeret fra overført resultat	-34.433	0
Disponeret i alt	-34.433	274.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.741	296.187
Forudbetalinger for varer	47.215	49.788
Varebeholdninger i alt	<u>309.956</u>	<u>345.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.166	206.363
Udskidte skatteaktiver	9.481	2.388
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.715	1.700
Tilgodehavender i alt	<u>193.362</u>	<u>210.451</u>
Likvide beholdninger	<u>243.220</u>	<u>479.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.538</u>	<u>1.035.640</u>
Aktiver i alt	<u>746.538</u>	<u>1.035.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	240.077	274.510
Egenkapital i alt	<u>366.077</u>	<u>400.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.158	34.664
Selskabsskat	0	51.958
Anden gæld	347.303	548.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.461</u>	<u>635.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>380.461</u>	<u>635.130</u>
Passiver i alt	<u>746.538</u>	<u>1.035.640</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	0	303.379	429.379
Udloddet udbytte	0	0	-303.379	-303.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.510	0	274.510
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	274.510	0	400.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.433	0	-34.433
	126.000	240.077	0	366.077

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>61.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>61.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.631</u>	<u>12.093</u>
	<u>20.631</u>	<u>12.093</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
